DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PERCPÇÕES DE ALUNOS
DE UMA ESCOLA PÚBLICA DE PARNAÍBA SOBRE AS (HOMO)SEXUALIDADES de
autoria de GISLAYNNE CARLA SANTOS ALMEIDA, ROMÁRIO RÁWLYSON PEREIRA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24853

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24853